

# **PING KIU CHENG ApS**

Strubjerg 182, 1  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2019**

**Preben Meldgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PING KIU CHENG ApS  
Strubjerg 182, 1  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 32140394  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank A/S 7430 Ikast

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabet er etableret pr. 14 maj 2009 ved spaltning af Cheng Families ApS, med virkning fra 1. januar 2009. Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Det ordinære resultat efter skat udgør -3.100 kr. mod -32.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-3.100	-5.625
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.100</b>	<b>-5.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.100</b>	<b>-5.625</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-26.510
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.100</b>	<b>-32.135</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.100</b>	<b>-32.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-54.000	-729.401
Overført resultat .....		-3.100	644.366
<b>I alt</b> .....		<b>-3.100</b>	<b>-32.135</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		1.062.914	1.121.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.062.914</b>	<b>1.121.539</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.062.914</b>	<b>1.121.539</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		877.164	934.264
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.056.164</b>	<b>1.112.164</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.750	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.750</b>	<b>9.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.750</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.062.914</b>	<b>1.121.539</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.